



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT
CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

ANEXO I
RELAÇÕES DE ITENS DA LICITAÇÃO

PROC. DE COMPRA: 00000330/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000005/2024

DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER DEMANDA
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS SETORES ,DIAMANTINO-MT

	TCE	Item	Descrição	UND	QTD	Valor	Total
1	402093-6	20782	LAPISEIRA 0.5	UNIDADE	50,0000	18,5000	925,00
Especificação:			LAPISEIRA FORMATO REDONDO CORPO EM PLASTICO 0,5MM PONTA EM METAL COM BORRACHA EMBUTIDA				
2	151221-8	20797	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO GIGANTE 420X175X290	UNIDADE	400,0000	6,3900	2.556,00
Especificação:			ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO GIGANTE 420X175X290				
3	323066-0	20819	GRAMPEADOR DE MESA 70 FOLHAS	UNIDADE	20,0000	117,0000	2.340,00
Especificação:			GRAMPEADOR DE MESA 70 FOLHAS				
4	324775-9	20838	RÉGUA EM ACRÍLICO 30 CM ESPESSURA 3MM TRANSPARENTE	UNIDADE	100,0000	11,4000	1.140,00
Especificação:			REGUA EM ACRILICO 30 CM ESPESSURA 3MM TRANSPARENTE				
5	131908-6	20848	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PERFURA 100 FOLHAS DE FERRO FUNDIDO	UNIDADE	20,0000	231,8500	4.637,00
Especificação:			PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PERFURA 100 FOLHAS DE FERRO FUNDIDO				
6	324382-6	20853	GRAMPO 26/6 CX C/ 5.000 UND	CAIXA 5000 U	300,0000	12,9900	3.897,00
Especificação:			GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO 26/6 CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CAIXA COM				
7	4668-0	20864	EXTRATOR DE GRAMPOS-MODELO ESPÁTULA-FEITA COM METAL	UNIDADE	150,0000	5,9800	897,00
Especificação:			EXTRATOR DE GRAMPOS-MODELO ESPATULA-FEITA COM METAL				
8	176798-4	20928	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D´AGUA 18ML	CAIXA 12 UNI	50,0000	44,7400	2.237,00
Especificação:			CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE SOLVENTE, PARA CORRECAO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, FRASCO COM 18ML				
9	322510-0	20942	PASTA CATÁLOGO C/10 FLS	UNIDADE	100,0000	13,4600	1.346,00
Especificação:			PASTA - CATALOGO\EM CARTÃO PLASTIFICADO\FORMATO OFÍCIO\COM 10 ENVELOPES NA ESPESSURA DE 0\,10 MICRAS E 2 EXTENSORES DE PRETA				
10	50449-1	21027	ANOTE E COLE ADESIVO 76X76MM (BLOCO COM 100 FLS) NA COR NEON	EMBALAGEM 0	400,0000	40,4100	16.164,00
Especificação:			ANOTE E COLE ADESIVO 76X76MM (BLOCO COM 100 FLS) NA COR NEON				
11	328758-0	21152	GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL P/ 240 FLS	CAIXA 1,000 U	5,0000	147,8500	739,25
Especificação:			GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL P/ 240 FLS, ,BASE COM 29,00CM				
12	314715-0	21242	PASTA A-Z P/ ARQUIVO L. LARGO COR AMARELA	UNIDADE	1000,0000	25,0000	25.000,00
Especificação:			PASTA A-Z P/ ARQUIVO L. LARGO COR AMARELA				
13	378140-2	21325	PASTA CATALOGO C/100 FLS	UNIDADE	100,0000	35,3000	3.530,00
Especificação:			PASTA CATALOGO C/100 FLS				
14	151970-0	21483	PASTA AZ LOMBADA ESTREITA EM PAPELÃO COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO	UNIDADE	300,0000	24,6900	7.407,00
Especificação:			PASTA AZ LOMBO LARGO GRANDE. 34,5X27,5,5X4				
15	169638-6	21700	GRAMPO TRILHO COMPLETO (MACHO E FEMEA) EM PLASTICO	CAIXA 50 UNI	80,0000	24,3200	1.945,60
Especificação:			GRAMPO TRILHO COMPLETO (MACHO E FEMEA) EM PLASTICO CAPACIDADE 400 FOLHAS				
16	339741-6	21760	PASTA SANFONADA EM PVC DE 31 DIVISÓRIAS	UNIDADE	50,0000	49,3400	2.467,00
Especificação:			PASTA SANFONADA EM PVC DE 31 DIVISORIAS				
17	325461-5	21790	PORTA PAPEL ACRILICO NA COR FUMÊ DE TRÊS ANDARES	CAIXA	30,0000	74,9500	2.248,50
Especificação:			PORTA OBJETOS DE MESA- PARA PAPEL,EM ACRILICO,FORMATO A4,TRANSPARENTE				
18	00028640	22040	PAPEL SULFITE FORMATO A4 (210X297MM), GRAMATURA 75G/M², COM BOM DESEMPENHO PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA A LAZER, A JATO DE TINTA, FOTO COPIADORA, FAX E OF-SET. RESMAS EM PAPEL IMPERMEÁVEL, CONTENDO 500 FOLHAS CADA, CAIXA COM 10 RESMAS.	CAIXA 10 RES	500,0000	275,5700	137.785,00
Especificação:			PAPEL SULFITE FORMATO A4 (210X297MM), GRAMATURA 75G/M², COM BOM DESEMPENHO PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA A LAZER, A JATO DE COPIADORA, FAX E OF-SET. RESMAS EM PAPEL IMPERMEAVEL, CONTENDO 500 FOLHAS CADA, CAIXA COM 10 RESMAS.				
19	4250-1	22046	CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 CX C/ 500 GRAMAS	PACOTE 500 G	200,0000	26,6800	5.336,00
Especificação:			CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 CX C/ 500 GRAMAS				
20	195524-1	29336	FITA CREPE 18MM X 50M ROLO 50 METROS	UNIDADE	300,0000	11,4800	3.444,00
Especificação:			FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO 18MM X 50M, NA COR BRANCA				
21	386243-7	32252	ETIQUETA ADESIVA CODIFICAÇÃO DE PRODUTOS	ROLO	50,0000	19,0700	953,50
Especificação:			ETIQUETA ADESIVA 1 COR 10 X 08				
22	80839-0	32578	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA, SEGURO E FORTE. FEITO EM METAL, REVESTIDO	UNIDADE	50,0000	12,4500	622,50
Especificação:			EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA, SEGURO E FORTE. FEITO EM METAL, REVESTIDO				



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

Quarta-feira, 13 de Março de 2024

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

			COM PLASTICO, REMOVE GRAMPOS Nº 10,24/6 E 26/6. COR PRETO COM PRATA.				
Especificação:		EXTRATOR DE GRAMPO INOX PIRANHA					
23	324114-9	38705	APONTADOR DE LAPIS TIPO SIMPLES PLASTICO COM BASE DE FIXAÇÃO	UNIDADE	100,0000	2,6400	264,00
Especificação:		APONTADOR DE LAPIS - DE PLASTICO,SIMPLES,COM DEPOSITO					
24	334059-7	38755	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC RÍGIDO TRANSPARENTE FORMATO A4. PACOTE COM 100 UND	PACOTE 100 U	100,0000	71,8800	7.188,00
Especificação:		CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FORMATO A4 NAS DIMENSOES 210X297MM UNIDADE. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO COR					
25	334071-6	38756	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC RÍGIDO FORMATO A4 PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE 100 U	100,0000	71,8800	7.188,00
Especificação:		CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC FORMATO A4 NAS DIMENSOES 210X297MM UNIDADE. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO COR PRETA					
26	256496-3	38808	ESTILETE EM AÇO BICROMATIZADO COM QUEBRADOR TERMOPLÁSTICO	UNIDADE	30,0000	19,7800	593,40
Especificação:		ESTILETE - USO PROFISSIONAL\, CORPO EM PLASTICO ABS COM GUIA DE AÇO INOX\,LAMINA PARA CORTE LARGA 18MM\,COM TRAVA DA LAMINA E PARA SUBSTITUIR AS LAMINAS COM SEGURANÇA.					
27	324388-5	38848	GRAMPOS 23/10 ACABAMENTO NIQUELADO, FIO REFORÇADO PARA MAIOR PRECISÃO E MENOR ESFORÇO NA UTILIZAÇÃO CAIXA COM 1000 GRAMPOS	CAIXA 1000 U	100,0000	12,0000	1.200,00
Especificação:		GRAMPO 23/10 GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM PARA GRAMPEAR ATE 70 FLS. 75G² CAIXA COM 5.000 UNIDADES					
28	439366-0	38864	LAPISEIRA PARA 0.7	UNIDADE	50,0000	10,4100	520,50
Especificação:		LAPISEIRA PARA MINA DE GRAFITE 0,7MM COM CORPO PLASTICO PONTA DE METAL E APAGADOR DE BORRACHA					
29	5963-3	38873	MOLHA DEDO EM PASTA COM 12 GRAMAS	UNIDADE	100,0000	5,9500	595,00
Especificação:		MOLHADOR DE DEDO 12G PARA MANUSEIO DE PAPEIS E PAPEL MOEDA LIGEIRAMENTE PERFUMADO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE					
30	229751-5	38885	PAPEL CARTÃO (CORES DIVERSAS) PCT C/ 25 UND	PACOTE 20,00	50,0000	27,4200	1.371,00
Especificação:		PAPEL CARTAO 50X70CM CORES VARIADAS EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE					
31	193503-8	38890	PAPEL VERGE FORMATO A4 210X297MM 180G² IMPRESSORA A JATO DE.	CAIXA 50,000	300,0000	34,7500	10.425,00
Especificação:		PAPEL VERGE FORMATO A4 210X297MM 180G² IMPRESSORA A JATO DE TINTA COR PALHA PACOTE COM 50 FOLHAS EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO MARCA DO FABRICANTE					
32	00032478	38935	PINCEL ATÔMICO 1100P COM TINTA PERMANENTE CAIXA COM 12 UNIDADE COR VERMELHA	CAIXA 12 UNI	50,0000	61,5400	3.077,00
Especificação:		PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO TINTA A BASE DE ALCOOL COR VERMELHA CX. C/ 12 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO MARCA DO FABRICANTE FABRICAÇÃO NACIONAL					
33	194437-1	38937	PINCEL ATÔMICO 1100P COM TINTA PERMANENTE CAIXA COM 12 UNIDADE COR PRETA	CAIXA 12 UNI	50,0000	61,5400	3.077,00
Especificação:		PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO EM BAQUELITE TINTA A BASE DE ALCOOL COR PRETA CX. C/ 12 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DE PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE FABRICAÇÃO NACIONAL					
34	221147-5	38938	PINCEL ATÔMICO 1100P COM TINTA PERMANENTE CAIXA COM 12 UNIDADES-COR VERDE	CAIXA 12 UNI	50,0000	61,5400	3.077,00
Especificação:		PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO EM BAQUELITE TINTA A BASE DE ALCOOL COR VERDE CX. C/ 12 UNIDADES EMBALAGEM COM DADOS DE PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE FABRICAÇÃO NACIONAL					
35	324485-7	38954	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR DE METÁLICO NIQUELADO.	UNIDADE	100,0000	23,5000	2.350,00
Especificação:		PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR DE METAL PARA PAPEL DIMENSOES 240X320					
36	324778-3	38959	RÉGUA 50 CM	UNIDADE	100,0000	8,0600	806,00
Especificação:		REGUA EM PLASTICO COM ESPESSURA MINIMA DE 3MM E 35MM DE LARGURA GRADUADA EM 50CM					
37	406530-1	39368	COLA BRANCA TUBO COM 226ML CX COM 12 UNIDADES	CAIXA 12 UNI	100,0000	45,4400	4.544,00
Especificação:		COLA BRANCA TUBO COM 226ML CX COM 12 UNIDADES					
38	151235-8	46813	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA PRETA TAMANHO APROX. 12.00X8.00CM	UNIDADE	30,0000	7,7700	233,10
Especificação:		ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA PRETA TAMANHO APROX. 12.00X8.00CM					
39	323010-4	46826	CAIXA ORGANIZADORA COM PEGADORES DE PLÁSTICO TAMANHO GRANDE	UNIDADE	200,0000	72,3200	14.464,00
Especificação:		CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO,COM ENCAIXE EM CIMA E NAS LATERAIS,24,50X40,50X29,00CM,NA COR TRANSPARENTE,EMPILHAVEL					
40	400936-3	46827	CAIXA ORGANIZADORA COM PEGADORES DE PLÁSTICO XG	UNIDADE	200,0000	114,9000	22.980,00
Especificação:		CAIXA ORGANIZADORA - EM PLASTICO,COM ENCAIXE EM CIMA E NAS LATERAIS,MEDINDO 63,10X44,10X41,60CM,NA COR TRANSPARENTE,TAMPA COM SEGURANCA,COM ALCA,EMPILHAVEL					
41	326142-5	46829	CALCULADORA DE MESA PC 261 K/ PRÁTICA E PRECISA COM 12 DÍGITOS, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, RAIZ QUADRADA, MEMÓRIA GRANDE TOTAL, DUPLO ZERO, TECLADO TIPO COMPUTADOR PARA CONFORTO DOS DEDOS, ARREDONDAMENTO, CASAS DECIMAIS E BACKSPACE.	UNIDADE	30,0000	40,0000	1.200,00
42	232836-4	46844	ENVELOPE A3 NA COR BRANCA	PACOTE 100 U	200,0000	111,0000	22.200,00
Especificação:		ENVELOPE A3 NA COR BRANCA					
43	154516-7	46845	ENVELOPE AMARELO 25 X 35 CM COM 50 UNIDADES	EMBALAGEM 5	50,0000	58,2500	2.912,50
44	186036-4	46849	ESTILETE LARGO CABO EMBORRACHADO NA COR AMARELA, LAMINA DE AÇO CARBONADO, MEDINDO 18MM	CAIXA 12 UNI	30,0000	136,8700	4.106,10
Especificação:		ESTILETE LARGO CABO EMBORRACHADO NA COR AMARELA, LAMINA DE AÇO CARBONADO, MEDINDO 18MM					
45	157842-1	46850	ETIQUETA ADESIVA PARA CORRESPONDÊNCIA	CAIXA 100,00	30,0000	97,5500	2.926,50
Especificação:		ETIQUETA AUTO-ADESIVA PARA USO MANUAL - NO FORMATO RETANGULAR\, MEDINDO 25\,4 X 101\,6\, CONTENDO POR FOLHA 20 ETIQUETAS\, NA COR FRONTAL ACETINADO.					



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

Quarta-feira, 13 de Março de 2024

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

46	260888-0	46852	ETIQUETA COLANTE (ROLINHO) BRANCA COM A BORDA VERMELHA - PEQUENA	UNIDADE	30,0000	22,0500	661,50
Especificação:			ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO - NO FORMATO RETANGULAR,MEDINDO (5,5 X 3,5)CM,AUTO-COLANTE PARA IDENTIFICACAO DE MATERIAL E 20 POR FOLHA, PACOTE COM 100 ETIQUETAS,NA COR BRANCA, IMPRESSAO EM POLICROMIA,FRONTAL				
47	200413-5	46854	FITA ADESIVA FINA-ROLO GRANDE- TAMANHO 12 X 65 MM 65 METROS	PACOTE 4,000	100,0000	17,3000	1.730,00
Especificação:			FITA ADESIVA - POLIPROPILENO, MEDINDO (12 X 65) MM, NA COR TRANSPARENTE				
48	26096-7	46855	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 50MMX100M	UNIDADE	300,0000	10,6200	3.186,00
Especificação:			FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 50MMX100M				
49	331104-0	46861	GRAFITE 0,5MM COM 12 TUBOS CADA	CAIXA 12 UNI	50,0000	20,7000	1.035,00
Especificação:			GRAFITE PONTA 0,5MM DUREZA HB				
50	358246-9	46862	GRAFITE 0,7 COM 12 TUBOS CADA	CAIXA 12 UNI	50,0000	21,6500	1.082,50
Especificação:			GRAFITE 0,7MM				
51	323078-3	46864	GRAMPEADOR METÁLICO CAPACIDADE 25 FLS E 100 GRAMPOS 75MF (P GRAMPOS 26/6)	UNIDADE	30,0000	21,0900	632,70
Especificação:			GRAMPEADOR - DE MESA,EM METAL,GRAMPO 26/6-8,CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS,2 POSICOES,BASE COM 18,00CM,NA COR PRETA				
52	00010427	46883	PASTA OFÍCIO ELÁSTICA TRANSPARENTE	UNIDADE	100,0000	8,0000	800,00
Especificação:			PASTA - COM ABA E ELASTICO\,EM POLIONDA\,FORMATO OFICIO\, MEDINDO 340X250X20MM\, NA COR TRANSPARENTE.				
53	219532-1	46884	PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 A4, PT 10 UM, FLEXÍVEL PARA FORMATOS A4	UNIDADE	100,0000	19,0800	1.908,00
54	131903-5	46888	PERFURADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS, ESTRUTURA TOTALMENTE EM ALO BEM DIMENSIONADO PARA DAR SEGURANÇA E ROBUSTEZ PARA O MELHOR DESEMPENHO DO TRABALHO, SISTEMA DE TRAVA, GUIA PARA CENTRALIZAÇÃO DAS FOLHAS, FERRO FUNDIDO	UNIDADE	10,0000	299,8000	2.998,00
Especificação:			PERFURADOR GRANDE PARA 100 FOLHAS, ESTRUTURA TOTALMENTE EM ALO BEM DIMENSIONADO PARA DAR SEGURANÇA E ROBUSTEZ PARA O MELHOR TRABALHO, SISTEMA DE TRAVA, GUIA PARA CENTRALIZAÇÃO DAS FOLHAS, FERRO FUNDIDO				
55	155870-6	46892	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR AZUL-40 ML	FRASCO 40,00	30,0000	12,9000	387,00
Especificação:			TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR AZUL-40 ML				
56	5973-0	46893	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR PRETA-40 ML	FRASCO 40,00	30,0000	12,9000	387,00
Especificação:			TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO- COR PRETA-40 ML				
57	169646-7	47949	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR. TAMANHO 9/8	CAIXA 10000	100,0000	44,1300	4.413,00
Especificação:			GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE ARAME DE ACO GALVANIZADO, MEDINDO 9/8MM				
58	324383-4	47950	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR. TAMANHO 23/8	CAIXA 5000 U	100,0000	29,5200	2.952,00
Especificação:			GRAMPOS PARA GRAMPEADOR. TAMANHO 23/8 - CAIXA 5000,000 UNIDADE				
59	325099-7	47969	ENVELOPE EM PAPEL SULFITE BRANCO 114,00X229,00MM COM ABA	PACOTE 100 U	500,0000	21,7500	10.875,00
Especificação:			ENVELOPE EM PAPEL SULFITE BRANCO 114,00X229,00MM COM ABA				
60	4259-5	47970	GRAMPO FIXA PAPEL- MACHO FÊMEA	CAIXA 50 UNI	50,0000	14,7000	735,00
Especificação:			GRAMPO FIXA PAPEL- MACHO FEMEA - CAIXA COM 50 UNIDADES.				
61	00038747	50643	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA INDEFORMAVEL TINTA AMARELA	CAIXA 12 UNI	200,0000	22,9900	4.598,00
Especificação:			CANETA MARCA TEXTO - PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'AGUA, PONTA FINA DE 0.5 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E DADOS DO FABRICANTE. COR A DEFINIR. CAIXA COM 12 UNIDADES.				
62	153256-1	50645	CANETA PARA GRAVAR EM CD - AZUL	UNIDADE	50,0000	4,7000	235,00
Especificação:			CANETA - CORPO DE PLASTICO OPACO, PONTA FINA, AZUL, CANETA PARA GRAVAR EM CD.				
63	166837-4	50646	CANETA PARA GRAVAR EM CD - PRETO	CAIXA 500,00	50,0000	21,4100	1.070,50
Especificação:			CANETA - CORPO DE PLASTICO OPACO, PONTA FINA, PRETA, CANETA PARA GRAVAR EM CD.				
64	76417-5	50678	CLIPS GALVANIZADOS 3/0 FABRICADO EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM	PACOTE 500 G	200,0000	26,5000	5.300,00
Especificação:			CLIPS GALVANIZADOS 3/0 FABRICADO EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM				
65	11890-7	50680	CLIEPE EM AÇO PARALELO, NIQUELADO 4/0	CAIXA 500,00	150,0000	19,3900	2.908,50
Especificação:			CLIEPE EM AÇO PARALELO NIQUELADO 4/0				
66	14103-8	50682	CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 CX C/ 500 GRAMAS	PACOTE 500 G	200,0000	48,5600	9.712,00
Especificação:			CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 CX C/ 500 GRAMAS				
67	148337-4	51058	AGENDA EXECUTIVA/COMERCIAL - PERMANENTE DIARIA,PORTUGUES, MEDINDO 14X20CM	UNIDADE	100,0000	52,8000	5.280,00
Especificação:			AGENDA EXECUTIVA/COMERCIAL - PERMANENTE DIARIA,PORTUGUES, MEDINDO 14X20CM, CAPA PESANDO 697 G/M2, REVESTIDA DE PAPEL AO COM PESANDO PAPEL OFF-SET 63 G/M2, NA COR PRETA, INDICE TELEFONICO,FITA MARCADORA,COSTURA REFORCADA CANTONEIRAS DOURADAS				
68	4223-4	51063	APONTADOR PARA LAPIS DE METAL SIMPLES	CAIXA 24 UNI	40,0000	33,0000	1.320,00
Especificação:			APONTADOR PARA LAPIS DE METAL SIMPLES				
69	265295-1	51064	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PLASTICO	UNIDADE	300,0000	9,0000	2.700,00
Especificação:			CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM PLASTICO TIPO POLIONDA,MEDINDO (180 X 300 X 430)MM,NAS CORES VARIADAS				
70	155570-7	51065	ARQUIVO MORTO EM PAPEL AO NA COR BEGE.	UNIDADE	400,0000	7,0300	2.812,00
Especificação:			CAIXA DE ARQUIVO MORTO - EM PAPEL AO, (355X135X245) MM, NA COR BEGE.				
71	246889-1	51066	BLOCO DE PAPEL PARA ANOTACOES CUBO C/ 600 FLS	UNIDADE	100,0000	23,8000	2.380,00
Especificação:			BLOCO DE PAPEL PARA ANOTACOES - BLOCO CUBO DE LEMBRETE, COM 600 FOLHAS, MEDINDO (8,8 X 8,8)CM, NA COR COR VARIADA				
72	351668-7	51073	LIVRO PROTOCOLO DE PAPEL OFF SET AZUL	UNIDADE	100,0000	21,4500	2.145,00
Especificação:			LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 157,00X215,00MM,CAPA DURA,CONTENDO 100 FOLHAS,DE PAPEL OFF-SET,56G/M2,AZUL				
73	163216-7	51074	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL FINE PLUS 0,7	CAIXA 50 UNI	100,0000	55,0000	5.500,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO MT

Quarta-feira, 13 de Março de 2024

CNPJ: 03.648.540/0001-74

DIAMANTINO - MT, RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM PEREIRA FERREIRA MENDES, Nº 2287, CENTRO

Especificação:		CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL FINE PLUS 0,7					
74	163217-5	51075	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA FINE PLUS 0,7	CAIXA 50 UNI	100,0000	55,0000	5.500,00
Especificação:		CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA FINE PLUS 0,7					
75	137892-9	51076	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA FINE PLUS 0,7	CAIXA 50 UNI	100,0000	55,0000	5.500,00
Especificação:		CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA FINE PLUS 0,7					
76	53726-8	51079	CLIQUE GALVANIZADOS 2/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM	PACOTE 500 G	100,0000	21,4900	2.149,00
Especificação:		CLIQUE GALVANIZADOS 2/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM					
77	61491-2	51080	CLIQUE GALVANIZADOS 4/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM	PACOTE 500 G	100,0000	25,0400	2.504,00
Especificação:		CLIQUE GALVANIZADOS 4/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM					
78	323597-1	51081	CLIQUE GALVANIZADOS 6/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM	PACOTE 500 G	100,0000	24,8800	2.488,00
Especificação:		CLIQUE GALVANIZADOS 6/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM					
79	4242-0	51082	CLIQUE GALVANIZADOS 8/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM	PACOTE 500 G	100,0000	27,4800	2.748,00
Especificação:		CLIQUE GALVANIZADOS 8/0 EM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM					
80	161393-6	51084	ENVELOPE (OFICIO) EM PAPEL KRAFT	UNIDADE	1000,0000	0,0800	80,00
Especificação:		ENVELOPE DE PAPELARIA - EM PAPEL KRAFT, OFICIO, SEM IMPRESSAO, PARDO					
81	376703-5	51085	ESPIRAL DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO NA COR TRANSPARENTE, VERDE OU PRETO	PACOTE 100 U	20,0000	40,0400	800,80
Especificação:		ESPIRAL DE PLASTICO PARA ENCADERNACAO NA COR TRANSPARENTE, VERDE OU PRETO, COM 14 MM					
82	00011359	51086	ETIQUETA COLANTE (ROLINHO) BRANCA COM A BORDA VERMELHA	ROLO 500 UN	30,0000	38,9000	1.167,00
Especificação:		ETIQUETAS ADESIVAS - ETIQUETA AUTO-ADESIVA MULTIUSO TARJADA COM IMPRESSAO VERMELHA MATERIAL : PAPEL ADESIVO BRANCO FOSCO COM DE BORRACHA E RESINA. MEDIDA: 45 X 65 MM					
83	0006784	51088	FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM PVC COM 48 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO	CAIXA 4,000 U	150,0000	32,5900	4.888,50
Especificação:		FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM PVC COM 48 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO					
84	426092-9	51089	ELASTICO DE BORRACHA 33 NA COR AMARELA	PACOTE 500 G	30,0000	25,1000	753,00
Especificação:		ELASTICO DE BORRACHA 33 NA COR AMARELA					
85	31275-4	51091	LIVRO ATA MODELO MO 140 COM CAPA DURA	UNIDADE	100,0000	25,1000	2.510,00
Especificação:		LIVRO ATA MODELO MO 140 COM CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS MEDINDO (220X330)MM, COM PAUTA					
86	327276-1	51093	MARCADOR DE PAGINAS EM CORES DIVERSAS	UNIDADE	200,0000	15,0700	3.014,00
Especificação:		MARCADOR DE PAGINAS EM PAPEL AUTO ADESIVO MEDINDO (12 X 48)MM EM CORES DIVERSAS					
87	223208-1	51096	PASTA SUSPensa EM PAPELÃO RESISTENTE MARMORIZADA NO TAMANHO OFICIO	CAIXA 50 UNI	100,0000	160,0000	16.000,00
Especificação:		PASTA SUSPensa - EM PAPELao RESISTENTE, MARMORIZADA, COM PONTEIRA DE PLASTICO, VISORES E ETIQUETAS BRANCOS COM SEIS ESPACOS PARA VINCO MARCADOR DE PAGINA, ENCAIXE PARA FERRAGEM COM 06 OPCOES DE ESPACO, VISUALIZADOR DE CONTEUDO E VINCO PARA AJUSTE CONTEUDO, COM 40 GRAMAS APROXIMADAMENTE, GRAMPO TRILHO PLASTICO, NO TAMANHO TAMANHO OFICIO, VISOR EM VISOR DE ACETATO ETIQUETA, NA COR MARROM MARMORIZADA					
88	330986-0	51097	PERCEVEJO EM METAL LATONADO	CAIXA 100 UN	20,0000	6,4800	129,60
Especificação:		PERCEVEJO EM METAL LATONADO COM DIAMETRO DE 10,00MM					

Total: 474.891,05

Total Geral: 474.891,05